15.11.2008r. n/6 "OHeprus”, 25 m
UtoroBbin npotokon nepBeHcTBa COKOCLUOP "3Heprua"” no nnaBaHuio r. KpacHosipck

50 m. 6pacc - geBo4ku 99 r.p. u mn.

1 MNoBopyLLKNHA Banepus 1999 2 10H. 53.56 2twH. Curapés
2 pauésa AHs1 1999 3 ioH. 59.16 2wH. Curapés
3 daHTasuny Hactsa 1999 3 ioH. 1.01,62 21wH. Curapés
4 JlntBsikOBa Bnapa 1999 1.02,31 2toH. PoauHsbl
5 ®paHuysoBa JTro6oBb 1999 2 ioH. 1.02,74 3twH. Curapés
6 Kapacésa Kcenus 2000 2 ioH. 1.04,12 3wH. Curapés
7 AHncnmoBa AHs 2001 3 IOH. 1.04,84 3ioH. Curapés
8 XpomoBa AHng 1999 2 1oH. 1.06,44 3ioH. Curapés
9 MapkoBa AHg 1999 1.07,51 3toH. Curapés
10 AsaHoBa AHs 1999 1.09,03 3iH. Curapés
11 AHTunNoBa Banepus 1999 3 ioH. 1.10,22 3 iH. Curapés
12 BoroHoc AHg 1999 3 ioH. 1.17,06 Cwurapés
13 bypasnésa ApuHa 1999 1.44,10 Curapés

50 m. 6pacc - manb4uku 99 r.p. n mn.

1 NanteB Ouma 1999 2 oH. 4478 110H. PoauHbl

2 KacbimoB CemeH 1999 2 oH. 5147 2wH. PoguHbl

3 Oynopos Ovma 1999 2 woH. 55.27 2twH. Curapés

4 BbIkoB ApceHunii 1999 57.66 3toH. PoauHbl

5 ®duceHko Mwnxaun 1999 58.26 3 twH. Curapés

6 Yynun Anekcen 2000 3 toH. 1.01,14  31iH. Curapés

7 TyTaTuH Huknta 1999 1.01,56 3 tH. PoauHbl

8 Kynuwes Ouma 1999 1.01,77  3wH. Curapés

9 JlykeaHOB Bosa 1999 2 1oH. 1.02,59 31iwH. Curapés
10 HeuenypeHko Anekcen 1999 2 1oH. 1.04,01 3toH. Curapés
11 lepacumos Baxap 1999 3 ioH. 1.04,65 3tH. Curapés
12 WwnnuH Apkagni 1999 3 ioH. 1.04,91 3iwoH. Curapés
13 MaHkuH Hukuta 1999 3 ioH. 1.05,29 31iH. Curapés
14 AnekcaHgpoB CtenaH 1999 3 1oH. 1.05,33 3tH. Curapés
15 YepenaHoB Huknta 1999 1.05,62 3tH. Curapés
16 KopoBko ApTém 2000 1.07,10 Curapés
17 AmaTtuH Mapk 2000 1.07,50 Curapés
18 Tymka Bcesornop, 1999 1.07,63 Curapés
19 KopuuyHoB meb6 2000 3 toH. 1.07,83 Curapés
20 PomaHuyros PobepT 1999 2 ioH. 1.08,23 Curapés
21 HuknTtuH AHngpein 1999 2 oH. 1.08,68 Curapés
22 Bacunbes Butanuin 1999 1.09,07 Curapés
23 lleBenes AHgpen 1999 3 1oH. 1.11,22 Curapés
24 CokornbBak MaBen 1999 1.11,29 Cvrapés
25 KsactoHac Kupunn 1999 1.11,72 Curapés
26 Hemwwunos Anekcen 1999 1.12,17 Curapés
27 byy ApTyp 1999 1.14,25 Curapés
28 Mapbsicos Bnap, 1999 1.24,19 Curapés
29 KannHuH Nnbs 1999 1.24,83 Curapés
30 besbAaAsblkoB Makcum 1999 1.25,34 Curapés
a/x VBaHoB Mwnxaun 1999 Curapés
a/k  TONCTUXMH KOpa 1999 Curapés
o/k Cobones Butanuin 1999 Curapés
a/k EpémuH Huknta 1999 Cwurapés
a/x CMmnpHOB MaTteen 1999 Curapés
p/k KpacHos WMBeaH 1999 Cvrapés
H/a ABeTucsaH Mpaybs 1999 Curapés
H/9 Mo3roeow Hukuta 1999 Curapés
H/a KoBpurnH Cawa 1999 Curapés

1 www.sib-swimming.ru



H/a KanmbikoB
H/a Kpamckon

1 TennsikoBa
2 BacHéBa

3 MNaH4yeHko
4 XopgykvHa
5 WepbuHnHa
6 Kncenésa
7 XnaHuoBa

n/k Menenen

1 BUKMYpP3UH
2 [lembsiHOB
3 CrapopnybeL
4 CaB4eHKoB
5 Makapos
6 MankaeB
7 lecTakos
8 Aknmos
9 MyxuH
10 Eropos
11 Kucenés
12 Jlanwakos
13 MeTpyxuH
14 ManbIrvH
15 PoxkoB
16 MNexTepen
a/k Mawapos
a/k UrnaTkos
n/k Masnos
H/a Ceepko

1 YukyHoBa

2 lanyc

3 BopbbeBa

4 loHTOBA

5 MaweHko

6 MNManadaHuHa

7 Kapumwnt

8 Muxannosa

9 KanutoHoBa
10 Epwosa
a/k Opnu
n/k ViBaHoBa
a/k OcuneHko
n/k BooHeBa
o/k KynepitenH

MBaH
Anekcen

Mapus
Anvna
KOnua
Mapus
Jawa
Cawa
KOnsa
Onebra

PenaTt
Anekcen
Apocnas
Oanun
Anexcen
KOpa
Bnapg
JleoHnp
ApTém
AHTOH
ApceHunin
Anexkcen
[eHuc
eopruin
Ovma
Cawa
AHgpen
Cawa
Kupunn
Makcum

Mapus
AHHa
3nata
YKeHsa
Oons
Hacta
MonuHa
MonuHa
Mawa
Banepus
Karta
Buka
Hacta
AnekcaHgpa
Mawa

1999
2000

50 m. 6pacc - geBo4ku 98 r.p.

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1998

2 OH.
2 IOH.
3 1oH.
2 IOH.
3 IOH.
2 IOH.
3 1oH.

51.85

52.08

54.53

54.69

58.9
1.02,73
1.03,25

50 m. 6pacc - manbuuku 98 r.p.

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

100 m. Ha cnuHe - AeBoYKK 96-97r.p.

1996
1997
1996
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1996
1997

2 IOH.
2 OH.
1t0H.
2 IOH.
2 IOH.
3 1oH
2 OH.
2 IOH.
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
2 IOH.
2 OH.

I
I
1]
1]
1]
1]
1]
2 OH.
2 OH.
2 IOH.
2 IOH.
1]
1]
I
2 OH.

45
48.07
48.17
49.46
50.28
52.69
54.31
54.53
56.97
57.63
58.01
58.06
58.74
59.91

1.09,62
1.23,03

1.14,84
1.19,66
1.25,63
1.25,68
1.27,77
1.30,37
1.33,47
1.41,09
1.42,91
1.58,59

1 toH.
1 toH.
2 OH.
2 IOH.
2 OH.
3 IoH.
3 IOH.

1 toH.
2 IOH.
2 IOH.
2 1OH.
2 1OH.
2 IOH.
2 1OH.
2 1OH.
3 IOH.
3 IOH.
3 IOH.
3 IoH.
3 IOH.
3 IOH.

I
I
Il
1l
1l
Il
Il
1 toH.
1 toH.
2 1OH.

100 M. Ha cnNUHe - Manb4uku 96-97r.p.

2

Curapés
Curapés

PoaunHebl
PoauHbl
PoauHbl
PoauHsbl
PoaunHebl
PoauHbl
PoauHbl
PoauHsbl

PoauHbl
PoaunHsbl
PoaunHebl
PoauHbl
PoauHbl
PoauHsbl
PoaunHsbl
PoauHbl
PoauHbl
PoauHsbl
PoaunHebl
PoauHbl
PoauHbl

PoaunHsbl
PoauHbl
PoauHbl
PoaunHsbl
PoaunHsbl
PoauHbl

Knenménos
Poauubl Mons
KnenméHos
PoaunHsbl
PoaunHsbl
KnenméHnos
KnenméHos
PoauHsbl
PoaunHsbl
PoauHbl
PoauHbl
PoaunHebl
PoauHsbl
KnenméHnos
PoaunHsbl

www.sib-swimming.ru



1 AcBaTynuH Ockap 1997 1l 1.18,25 1 PoauHbl

2 JlagbirvH BoBa 1996 1] 1.21,75 1l KnenméHos

3 BoponbsiH Anekcen 1996 Il 1.23,10 1l Knenménos
4 PygHeB Cawa 1997 1l 1.23,32 1] PoaunHsbl

5 AnaHaceHko Mwuxaun 1996 1l 1.23,90 1l KnenméHos

6 AHucrnmos MBaH 1997 1 oK. 1.24,69 1twH.  KnenméHos

7 BanuH Makcum 1996 1 1oH. 1.25,38 1H. KnenméHos
8 CanomatuH Makcum 1997 1 oH. 1.26,59 1t0H. PoauHsl

9 Abnaes Ouma 1996 1 1oH. 1.29,91 1toH. KnenméHor
10 MNopuunos BaneHTtuH 1997 2 woH. 1.31,87 1wH. PoguHbl
11 MUHCKUM Mwuxaun 1997 2 oH. 1.31,93 1H. PoauHbl
12 ®épopos BoBa 1997 2 oH. 1.35,37 2wH. PoauHsl
13 Hukonaes meb 1997 2 1oH. 1.36,65 210H. PoauHbl
14 bybHoB Kens 1997 2 woH. 1.37,12 2twH. PoauHbl
15 Manscos MBaH 1997 2 oH. 1.37,40 2wH. PoauHbl
16 Cornaes Hukuta 1997 2 oH. 1.39,19 2wH. PoauHsl
17 anbuoB Huknta 1997 2 1oH. 1.39,53 210H. PoauHbl
18 ToncTbIx ApceHuni 1997 2 woH. 1.42,41 20H. PoguHbl
19 CeposB epmaH 1997 2 1oH. 145,68 2iwH. PoauHbl
20 YenegumHoB Cawa 1997 2 oH. 1.54,78 2wH. PoauHsbl
21 Tony6oukumn Jleonunpg 1997 2 oH. 1.59,69 210H. PoauHbl

o/k LiBeTtoB Poma 1996 1l KneriméHoB

o/k Bopobbés Bnap, 1997 1 oH. KnenméHos
H/a JlaBeHek PomaH 1997 1 1oH. PoauHbl
H/a AHTUMNOB Oannn 1997 1l PoauHsbl
PoaunHebl

FnaBHbIN cyabs COPeBHOBAHUN: Cwurapés C.C.
FnaBHbIN cekpeTapb: Knenménos A.T.

3 www.sib-swimming.ru



