15.11.2008г. п/б "Энергия", 25 м

Итоговый протокол первенства СДЮСШОР "Энергия" по плаванию г. Красноярск

50 м. брасс - девочки 99 г.р. и мл.

1 Говорушкина	Валерия	1999	2 юн.	53.56	2 юн.	Сигарёв
2 Грачёва	Аня	1999	3 юн.	59.16	2 юн.	Сигарёв
3 Фантазиу	Настя	1999	3 юн.	1.01,62	2 юн.	Сигарёв
4 Литвякова	Влада	1999		1.02,31	2 юн.	Родины
5 Французова	Любовь	1999	2 юн.	1.02,74	3 юн.	Сигарёв
6 Карасёва	Ксения	2000	2 юн.	1.04,12	3 юн.	Сигарёв
7 Анисимова	Аня	2001	3 юн.	1.04,84	3 юн.	Сигарёв
8 Хромова	Аня	1999	2 юн.	1.06,44	3 юн.	Сигарёв
9 Маркова	Аня	1999		1.07,51	3 юн.	Сигарёв
10 Азанова	Аня	1999		1.09,03	3 юн.	Сигарёв
11 Антипова	Валерия	1999	3 юн.	1.10,22	3 юн.	Сигарёв
12 Богонос	Аня	1999	3 юн.	1.17,06		Сигарёв
13 Буравлёва	Арина	1999		1.44,10		Сигарёв

50 м. брасс - мальчики 99 г.р. и мл.

			•		•		
1	Лаптев	Дима	1999	2 юн.	44.78	1юн.	Родины
2	Касымов	Семен	1999	2 юн.	51.47	2 юн.	Родины
3	Дудоров	Дима	1999	2 юн.	55.27	2 юн.	Сигарёв
4	Быков	Арсений	1999		57.66	3 юн.	Родины
5	Фисенко	Михаил	1999		58.26	3 юн.	Сигарёв
6	Чупий	Алексей	2000	3 юн.	1.01,14	3 юн.	Сигарёв
7	Путятин	Никита	1999		1.01,56	3 юн.	Родины
8	Кулишев	Дима	1999		1.01,77	3 юн.	Сигарёв
9	Лукьянов	Вова	1999	2 юн.	1.02,59	3 юн.	Сигарёв
10	Нечепуренко	Алексей	1999	2 юн.	1.04,01	3 юн.	Сигарёв
11	Герасимов	Захар	1999	3 юн.	1.04,65	3 юн.	Сигарёв
12	Щипин	Аркадий	1999	3 юн.	1.04,91	3 юн.	Сигарёв
13	Ганкин	Никита	1999	3 юн.	1.05,29	3 юн.	Сигарёв
14	Александров	Степан	1999	3 юн.	1.05,33	3 юн.	Сигарёв
15	Черепанов	Никита	1999		1.05,62	3 юн.	Сигарёв
16	Коровко	Артём	2000		1.07,10		Сигарёв
	Яматин	Марк	2000		1.07,50		Сигарёв
18	Тумка	Всеволод	1999		1.07,63		Сигарёв
19	Коршунов	Глеб	2000	3 юн.	1.07,83		Сигарёв
20	Романчугов	Роберт	1999	2 юн.	1.08,23		Сигарёв
21	Никитин	Андрей	1999	2 юн.	1.08,68		Сигарёв
	Васильев	Виталий	1999		1.09,07		Сигарёв
	Шевелев	Андрей	1999	3 юн.	1.11,22		Сигарёв
	Сокольвак	Павел	1999		1.11,29		Сигарёв
	Кясюнас	Кирилл	1999		1.11,72		Сигарёв
	Немшилов	Алексей	1999		1.12,17		Сигарёв
	Буц	Артур	1999		1.14,25		Сигарёв
	Марьясов	Влад	1999		1.24,19		Сигарёв
	Калинин	Илья	1999		1.24,83		Сигарёв
30	Безъязыков	Максим	1999		1.25,34		Сигарёв
д/к	Иванов	Михаил	1999				Сигарёв
д/к	Толстихин	Юра	1999				Сигарёв
д/к	Соболев	Виталий	1999				Сигарёв
д/к	Ерёмин	Никита	1999				Сигарёв
д/к	Смирнов	Матвей	1999				Сигарёв
д/к	Краснов	Иван	1999				Сигарёв
	Аветисян	Грачья	1999				Сигарёв
	Мозговой	Никита	1999				Сигарёв
н/я	Ковригин	Саша	1999				Сигарёв

н/я Калмыков	Иван	1999				Сигарёв		
н/я Крамской	Алексей	2000				Сигарёв		
		50 м. бра	сс - дев	очки 98 г.р.				
1 Теплякова	Мария	1998	2 юн.	51.85	1 юн.	Родины		
2 Васнёва	Алина	1998	2 юн.	52.08	1 юн.	Родины		
3 Панченко	Юлия	1998	3 юн.	54.53	2 юн.	Родины		
4 Ходукина	Мария	1998	2 юн.	54.69	2 юн.	Родины		
5 Щербинина	Даша	1998	3 юн.	58.9	2 юн.	Родины		
6 Киселёва	Саша	1998	2 юн.	1.02,73	3 юн.	Родины		
7 Хланцова	Юля	1999	3 юн.	1.03,25	3 юн.	Родины		
д/к Пелепей	Ольга	1998	0 .0	,	0 .0	Родины		
		50 м. бра	сс - мал	ьчики 98 г.р.				
1 Бикмурзин	Ренат	1998	2 юн.	45	1 юн.	Родины		
2 Демьянов	Алексей	1998	2 юн.	48.07	2 юн.	Родины		
3 Стародубец	Ярослав	1998	1юн.	48.17	2 юн.	Родины		
4 Савченков	Данил	1998	2 юн.	49.46	2 юн.	Родины		
5 Макаров	Алексей	1998	2 юн.	50.28	2 юн.	Родины		
6 Малкаев	Юра	1998	3 юн	52.69	2 юн.	Родины		
7 Шестаков	Влад	1998	2 юн.	54.31	2 юн.	Родины		
8 Акимов	Леонид	1998	2 юн.	54.53	2 юн.	Родины		
9 Мухин	Артём	1998	3 юн	56.97	3 юн.	Родины		
10 Егоров	Антон	1998	3 юн	57.63	3 юн.	Родины		
11 Киселёв	Арсений	1998	3 юн	58.01	3 юн.	Родины		
12 Лапшаков	Алексей	1998	3 юн	58.06	3 юн.	Родины		
13 Петрухин	Денис	1998	3 юн	58.74	3 юн.	Родины		
14 Малыгин	Георгий	1998	2 юн.	59.91	3 юн.			
15 Рожков	Дима	1998	2 юн.	1.09,62		Родины		
16 Пехтерев	Саша	1998		1.23,03		Родины		
д/к Машаров	Андрей	1998		0,00		Родины		
д/к Игнатков	Саша	1998				Родины		
д/к Мазлов	Кирилл	1998				Родины		
н/я Сверко	Максим	1998				Родины		
						-11		
	100 м. на спине - девочки 96-97г.р.							
1 Чикунова	Мария	1996	I	1.14,84	II	Клеймёнов		
2 Ганус	Анна	1997	II	1.19,66	II	Родины Поля		
3 Ворбьева	Злата	1996	III	1.25,63	III	Клеймёнов		
4 Гонтова	Женя	1997	III	1.25,68	III	Родины		

1 Чикунова 2 Ганус 3 Ворбьева 4 Гонтова 5 Пащенко 6 Палачанина 7 Карчмит 8 Михайлова 9 Капитонова 10 Ершова д/к Эрли	Мария Анна Злата Женя Юля Настя Полина Полина Маша Валерия Катя	1996 1997 1996 1997 1997 1996 1997 1997	I II III III III 2 юн. 2 юн. 2 юн.	1.14,84 1.19,66 1.25,63 1.25,68 1.27,77 1.30,37 1.33,47 1.41,09 1.42,91 1.58,59	II III III III III 1 юн. 1 юн. 2 юн.	Клеймёнов Родины Поля Клеймёнов Родины Родины Клеймёнов Клеймёнов Родины Родины Родины
10 Ершова	Валерия	1997	2 юн.	•	-	Родины
д/к Осипенко д/к Воднева д/к Куперштейн	Настя Александра Маша	1998 1996 1997	III II 2 юн.			Родины Клеймёнов Родины

100 м. на спине - мальчики 96-97г.р.

1	Асватулин	Оскар	1997	III	1.18,25	III	Родины
2	Ладыгин	Вова	1996	II	1.21,75	III	Клеймёнов
3	Водопьян	Алексей	1996	II	1.23,10	III	Клеймёнов
4	Руднев	Саша	1997	III	1.23,32	III	Родины
5	Апанасенко	Михаил	1996	III	1.23,90	III	Клеймёнов
6	Анисимов	Иван	1997	1 юн.	1.24,69	1 юн.	Клеймёнов
7	Балин	Максим	1996	1 юн.	1.25,38	1 юн.	Клеймёнов
8	Саломатин	Максим	1997	1 юн.	1.26,59	1 юн.	Родины
9	Аблаев	Дима	1996	1 юн.	1.29,91	1 юн.	Клеймёнов
10	Горчилов	Валентин	1997	2 юн.	1.31,87	1 юн.	Родины
11	Глинский	Михаил	1997	2 юн.	1.31,93	1 юн.	Родины
12	Фёдоров	Вова	1997	2 юн.	1.35,37	2 юн.	Родины
	Николаев	Глеб	1997	2 юн.		2 юн.	Родины
14	Бубнов	Женя	1997	2 юн.	1.37,12	2 юн.	Родины
	Малясов	Иван	1997	2 юн.	1.37,40	2 юн.	Родины
16	Соглаев	Никита	1997	2 юн.	1.39,19	2 юн.	Родины
17	Гальцов	Никита	1997	2 юн.	1.39,53	2 юн.	Родины
	Толстых	Арсений	1997	2 юн.	1.42,41	2 юн.	Родины
19	Серов	Герман	1997	2 юн.	1.45,68	2 юн.	Родины
20	Челединов	Саша	1997	2 юн.	1.54,78	2 юн.	Родины
21	Голубоцкий	Леонид	1997	2 юн.	1.59,69	2 юн.	Родины
д/к	Цветов	Рома	1996	III			Клеймёнов
д/к	Воробьёв	Влад	1997	1 юн.			Клеймёнов
н/я	Лавенек	Роман	1997	1 юн.			Родины
н/я	Антипов	Данил	1997	III			Родины
							Родины

Главный судья соревнований:

Сигарёв С.С.

Главный секретарь:

Клеймёнов А.Г.